
Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-10-2018

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-09-2018

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-08-2018

ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-05-2018

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-06-2018

 1 / 63

/files/Przetargi/PN-10-2018/Ogloszenie_o_wyborze_PN-10-2018.pdf
files/Przetargi/PN-09-2018/wynik-PN-09-2018.pdf
files/Przetargi/PN-08-2018/wynik-PN08-2018.pdf
files/Przetargi/PN-05-2018/wynik.pdf


Wyniki przetargów

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-02-2018

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-04-2018

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-02-2018

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-01-2018

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

 2 / 63

files/Przetargi/PN-06-2018/wynik_PN-06-2018.pdf
files/Przetargi/PN-02-2018/uniewa%C5%BCnienie.pdf
files/Przetargi/PN-04-2018/wynik-PN-04-2018.pdf
files/Przetargi/PN-02-2018/wynik-PN-02-2018.pdf
files/Przetargi/PN-01-2018/uniewa%C5%BCnienie-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-03-2018

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-11-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-12-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

znak sprawy: PN-10-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

znak sprawy: PN-02-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

 3 / 63

files/Przetargi/PN-03-2018/wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-11-2017/wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-12-2017/wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-10-2017/wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-02-2017/wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

znak sprawy: PN-08-2017

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-09-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-05-2017

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-07-2017

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-06-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

 4 / 63

files/Przetargi/PN-08-2017/ogłoszenie.pdf
files/Przetargi/PN-09-2017/Wynik-PN-09-2017-strona.pdf
files/Przetargi/PN-05-2017/Wynik-PN-05-2017-STRONA.pdf
files/Przetargi/PN-07-2017/unieważnienie-PN-07-2017.pdf
files/Przetargi/PN-06-2017/wynik-PN-06-2017-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-04-2017

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-03-2017

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-01-2017

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-14-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-12-2016

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

 5 / 63

files/Przetargi/PN-04-2017-Ink/og%C5%82oszenieo%20unioewaznieniu_PN-04-2017.pdf
files/Przetargi/PN-03-2017/unieważnienie-PN-03-2017.pdf
files/Przetargi/PN-01-2017/wynik-strona-PN-01-2017.pdf
files/Przetargi/PN-14-2016/wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-12-2016r/wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-07-2016

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-13-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-10-2016

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-11-2016

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-09-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

 6 / 63

files/Przetargi/PN-07-2016/PN-07-2016-wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-13-2016/Wynik_PN-13-2016-strona.pdf
files/Przetargi/PN-10-2016/ogłoszenie_strona_PN-10-2016.pdf
files/Przetargi/PN-11-2016/ogłosznie-strona.pdf
files/Przetargi/PN-09-2016/wynik_PN-09-2016.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-08-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-06-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-05-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-04-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-03-2016

Ogłoszenie o wyborze oferty

 7 / 63

files/Przetargi/PN-08-2016/Wynik-PN-08-2016-strona.pdf
files/Przetargi/PN-06-2016/wynik-PN-06-2016-strona.pdf
files/Przetargi/PN-05-2016/wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-04-2016/Wynik-PN-04-2016_strona.pdf
files/Przetargi/PN-03-2016/Wynik-PN-03-2016-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-01-2016

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-02-2016

Ogłoszenie o wyborze ofert

Znak sprawy: PN-04-2015

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-05-2015

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-03-2015

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

 8 / 63

files/Przetargi/PN-01-2016/wynik_PN-01-2016.pdf
files/Przetargi/PN-02-2016/Wynik-PN-02-2016.pdf
files/Przetargi/PN-04-2015/Wynik-PN-04-2015.pdf
files/Przetargi/PN-05-2015/PN-05-2015_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-03-2015/PN-03-2015_wynik.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-02-2015

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-01-2015

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-14-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-13-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-12-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

 9 / 63

files/Przetargi/PN-02-2015/Wynik-PN-02-2015_strona.pdf
files/Przetargi/PN-01-2015/Wynik-PN-01-2015.pdf
files/Przetargi/PN-14-2014/Wynik-PN-14-2014_strona.pdf
files/Przetargi/PN-13-2014/Wynik-PN-13-2014.pdf
files/Przetargi/PN-12-2014/Wynik-PN-12-2014-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-10-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-11-2014

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-04-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-09-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-08-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

 10 / 63

files/Przetargi/PN-10-2014/Wynik-PN-10-2014.pdf
files/Przetargi/PN-11-2014/Wynik-PN-11-2014_strona.pdf
files/Przetargi/PN-04-2014/Wynik-PN-04-2014_strona.pdf
files/Przetargi/PN-09-2014/Wynik-PN-09-2014-strona.pdf
files/Przetargi/PN-08-2014/Wynik-PN-08-2014-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-07-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-06-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-05-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-28-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-03-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

 11 / 63

files/Przetargi/PN-07-2014/Wynik-PN-07-2014-strona.pdf
files/Przetargi/PN-06-2014/Wynik-PN-06-2014-strona.pdf
files/Przetargi/PN-05-2014/Wynik-PN-05-2014.pdf
files/Przetargi/PN-28-2013/Wynik-PN-03-2014.pdf
files/Przetargi/PN-03-2014/Wynik-PN-03-2014.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-01-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-02-2014

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-31-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-29-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-26-2013

 12 / 63

files/Przetargi/PN-01-2014/Wynik-PN-01-2014_strona.pdf
files/Przetargi/PN-02-2014/PN-02-2014_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-31-2013/Wynik-PN-31-2013_strona.pdf
files/Przetargi/PN-29-2013/Wynik-PN-29-2013-strona.pdf


Wyniki przetargów

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-25-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-27-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Ogłoszenie o wyborze oferty - część nr 2

Znak sprawy: PN-24-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-23-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

 13 / 63

files/Przetargi/PN-26-2013/Wynik-PN-26-2013_strona.pdf
files/Przetargi/PN-25-2013/Wynik-PN-25-2013.pdf
files/Przetargi/PN-27-2013/Wynik-PN-27-2013-strona.pdf
files/Przetargi/PN-27-2013/Wynik-2-PN-27-2013-strona.pdf
files/Przetargi/PN-24-2013/Wynik-PN-24-2013.pdf
files/Przetargi/PN-23-2013/Wynik-PN-23-2013_strona.pdf


Wyniki przetargów

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-22-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-12-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-17-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-20-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

 14 / 63

files/Przetargi/PN-23-2013/PN-23-2013-wynik-uniewaznienie-strona.pdf
files/Przetargi/PN-22-2013/Wynik-PN-22-2013_strona.pdf
files/Przetargi/PN-12-2013/Wynik-PN-12-2013_strona.pdf
files/Przetargi/PN-17-2013/Wynik-PN-17-2013.pdf
files/Przetargi/PN-20-2013/Wynik-PN-20-2013.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-21-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-10-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-18-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-19-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-11-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

 15 / 63

files/Przetargi/PN-21-2013/Wynik-PN-21-2013.pdf
files/Przetargi/PN-10-2013/pn-10-2013_wyniki_www.pdf
files/Przetargi/PN-18-2013/Wynik-PN-18-2013-strona.pdf
files/Przetargi/PN-19-2013/Wynik-PN-19-2013-strona.pdf
files/Przetargi/PN-11-2013/Wynik-PN-11-2013_strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-16-2013 - część nr 1

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-16-2013- część nr 3

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-16-2013- część nr 2

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-15-2013

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-13-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

 16 / 63

files/Przetargi/PN-16-2013/Wynik-PN-16-2013_strona-1.pdf
files/Przetargi/PN-16-2013/Wynik-PN-16-2013_strona-3.pdf
files/Przetargi/PN-16-2013/Wynik-PN-16-2013_strona-2.pdf
files/Przetargi/PN-15-2013/PN-15-2012_wynik_strona.pdf
files/Przetargi/PN-13-2013/Wynik-PN-13-2013_strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy PN-14-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-09-2013 - część nr 2

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-09-2013 - część nr 1

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-08-2013

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-05-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

 17 / 63

files/Przetargi/PN-14-2013/Wynik-PN-14-2013-strona.pdf
files/Przetargi/PN-09-2013/Wynik-PN-09-2013_cz-2-strona.pdf
files/Przetargi/PN-09-2013/Wynik-PN-09-2013_strona.pdf
files/Przetargi/PN-08-2013/PN-08-2012_wynik_strona.pdf
files/Przetargi/PN-05-2013/Wynik-PN-05-2013-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-04-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-06-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-01-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-07-2013

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-03-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

 18 / 63

files/Przetargi/PN-04-2013/Wynik-PN-04-2013.pdf
files/Przetargi/PN-06-2013/PN-06-2013_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-01-2013/Wynik-PN-01-2013_strona.pdf
files/Przetargi/PN-07-2013/Wynik-PN-07-2013-strona.pdf
files/Przetargi/PN-03-2013/Wynik-PN-03-2013_strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-18-2012

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-02-2013

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-19-2012

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-21-2012

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-22-2012 - zadanie nr 2

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

 19 / 63

files/Przetargi/PN-18-2012/Wynik-PN-18-2012.pdf
files/Przetargi/PN-02-2013/Wynik-PN-02-2013.pdf
files/Przetargi/PN-19-2012/Wynik-PN-19-2012.pdf
files/Przetargi/PN-21-2012/Wynik-PN-21-2012.pdf
files/Przetargi/PN-22-2012/PN-22-2012-wynik_2.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-22-2012 - zadanie nr 4

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-22-2012 - zadanie nr 1

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-22-2012 - zadanie nr 3

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-20-2012 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-17-2012 

Ogłoszenie o wyborze oferty

 20 / 63

files/Przetargi/PN-22-2012/PN-22-2012_wynik_4.pdf
files/Przetargi/PN-22-2012/PN-22-2012_wynik_1.pdf
files/Przetargi/PN-22-2012/PN-22-2012_wynik_3.pdf
files/Przetargi/PN-20-2012/Wynik-PN-20-2012.pdf
files/Przetargi/PN-17-2012/Wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-13-2012 

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-09-2012 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-16-2012 

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-15-2012 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-12-2012 

 21 / 63

files/Przetargi/PN-13-2012/PN-13-2012-wynik.pdf
files/Przetargi/PN-09-2012/PN-09-2012_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-16-2012/Wynik-PN-16-2012-strona.pdf
files/Przetargi/PN-15-2012/PN-15-2012_wynik.pdf


Wyniki przetargów

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-14-2012 

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-11-2012 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Znak sprawy: PN-10-2012 

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

 Znak sprawy: PN-08-2012

ogłoszenie o wyniku postępowania - część nr 1

 22 / 63

files/Przetargi/PN-12-2012/PN-12-2012_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-14-2012/PN-14-2012_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-11-2012/PN-11-2012_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-10-2012/PN-10-2012_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-08-2012/PN-08-2012-wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania - część nr 2

Znak sprawy: PN-05-2012

ogłoszenie o wyniku i unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-06-2012

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-04-2012

ogłoszenie o wyniku postępowania - część I

ogłoszenie o wyniku postępowania - część II

Znak sprawy: PN-03-2012

 23 / 63

files/Przetargi/PN-08-2012/PN-08-2012-wynik.pdf
files/Przetargi/PN-05-2012/PN-05-2012_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-06-2012/PN-06-2012_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-04-2012/PN-04-2012_wynik_cz1.pdf
files/Przetargi/PN-04-2012/PN-04-2012_wynik_cz2.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-07-2012

ogłoszenie o wyniku postępowania

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-02-2012

ogłoszenie o wyniku przetargu

Znak sprawy: PN-01-2012

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-29-2011

 24 / 63

files/Przetargi/PN-03-2012/PN-03-2012_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-07-2012/PN-07-2012_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-07-2012/PN-07-2012_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/pn-2-2012_wynik-calosc-strona.pdf
files/Przetargi/PN-01-2011/PN-1-2012_wynik.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-25-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-28-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-21-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-27-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

 25 / 63

files/Przetargi/PN-29-2011/PN-29-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-25-2011/PN-25-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-28-2011/PN-28-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-21-2011/PN-21-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-27-2011/PN-27-2011_wynik.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-26-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-23-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-22-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-24-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-19-2011

 26 / 63

files/Przetargi/PN-26-2011/PN-26-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-23-2011/PN-23-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-22-2011/PN-22-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-24-2011/PN-24-2011_wynik.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-20-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania:

część I , część II , część III

Znak sprawy: PN-18-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-17-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-16-2011

 27 / 63

files/Przetargi/PN-19-2011/PN-19-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-20-2011/PN-20-2011_wynik1.pdf
files/Przetargi/PN-20-2011/PN-20-2011_wynik2.pdf
files/Przetargi/PN-20-2011/PN-20-2011_wynik3.pdf
files/Przetargi/PN-18-2011/PN-18-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-17-2011/PN-17-2011_wynik.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-12-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-15-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-13-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-14-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

 28 / 63

files/Przetargi/PN-16-2011/PN-16-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-12-2011/PN-12-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-15-2011/PN-15-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-13-2011/PN-13-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-14-2011/PN-14-2011_wynik.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-09-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-11-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-10-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-08-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-07-2011

 29 / 63

files/Przetargi/PN-09-2011/PN-09-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-11-2011/PN-11-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-10-2011/PN-10-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-08-2011/PN-08-2011_wynik.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-05-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

 Znak sprawy: PN-06-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania  - zadanie 2

Znak sprawy: PN-06-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania  - zadanie 1

Znak sprawy: PN-04-2011

 30 / 63

files/Przetargi/PN-7-2011/PN-7-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-05-2011/PN-05-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-06-2011/PN-06-2011_wynik_2.pdf
files/Przetargi/PN-06-2011/PN-06-2011_wynik_2.pdf
files/Przetargi/PN-06-2011/PN-06-2011_wynik_1.pdf
files/Przetargi/PN-06-2011/PN-06-2011_wynik_1.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-03-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-01-2011

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-02-2011

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-42-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

 31 / 63

files/Przetargi/PN-04-2011/PN-04-2011_wynik_www.pdf
files/Przetargi/PN-03-2011/PN-03-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-01-2011/PN-01-2011_wynik_2.pdf
files/Przetargi/PN-02-2011/PN-02-2011_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-42-2010/PN-42-2010_wynik.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-41-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania  - zadanie 2

Znak sprawy: PN-41-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania  - zadanie 3

Znak sprawy: PN-41-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania  - zadanie 1

Znak sprawy: PN-40-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-38-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

 32 / 63

files/Przetargi/PN-41-2010/PN-41-2010_wynik_2.pdf
files/Przetargi/PN-41-2010/PN-41-2010_wynik_2.pdf
files/Przetargi/PN-41-2010/PN-41-2010_wynik_3.pdf
files/Przetargi/PN-41-2010/PN-41-2010_wynik_3.pdf
files/Przetargi/PN-41-2010/PN-41-2010_wynik_1.pdf
files/Przetargi/PN-41-2010/PN-41-2010_wynik_1.pdf
files/Przetargi/PN-40-2010/PN-40-2010_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-38-2010/PN-38-2010_wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-39-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-34-2010

zawiadomienie o sprostowaniu omyłki w ogłoszeniu o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-37-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-35-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-36-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

 33 / 63

files/Przetargi/PN-39-2010/PN-39-2010_wynik.pdf
files/Przetargi/PN-34-2010_wynik_korekta.pdf
files/Przetargi/PN-37-2010/wynik-PN-37-2010-strona.pdf
files/Przetargi/PN-35-2009/wynik.pdf
files/Przetargi/PN-36-2009/pn-36-2010_wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-31-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-34-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-27-2010

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania - zadanie 1

Znak sprawy: PN-29-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania - zadanie 1

Znak sprawy: PN-33-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

 34 / 63

files/Przetargi/wynik-PN-31-2010-strona.pdf
files/Przetargi/pn-34-2010_wynik.pdf
files/Przetargi/pn-27-2010_ogoszenie_uniewanienie.pdf
files/Przetargi/pn-29-2010_wynik-zad.%20nr%201-strona.pdf
files/Przetargi/PN-33-2010/PN-33-2010_wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-29-2010

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania - zadanie 2

Znak sprawy: PN-30-2010

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: PN-32-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-28-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania - Zadanie 2

ogłoszenie o wyniku postępowania - Zadanie 1

Znak sprawy: PN-25-2010

 35 / 63

files/Przetargi/pn-29-2010_wynik-zad.%20nr%202-strona.pdf
files/Przetargi/pn-30-2010-wynik.pdf
files/Przetargi/PN-32-2010/PN-32-2010_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/pn-28-2010_wynik_zad222.pdf
files/Przetargi/wynik-pn-28-2010-zad%20nr%201-strona.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-26-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-21-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-22-2010

ogłoszenie o wyniku postępowania

Znak sprawy: PN-27-2010

ogłoszenie o unieważnieniu postępowania - zadanie 2

 36 / 63

files/Przetargi/pn-25-2010_wynik_www.pdf
files/Przetargi/pn-26-2010-siwz_wynik_www.pdf
files/Przetargi/pn-21_2010_07_26_wynik_przetargu_www.pdf
files/Przetargi/pn-22-2010-siwz_wynik_www.pdf
files/Przetargi/pn-27-2010_uniewanienie.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-24-2010

ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie 1

ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie 2

Znak sprawy: PN-23-2010

ogłoszenie o unieważnieniu przetargu

Znak sprawy: PN-20-2010

ogłoszenie o wyniku przetargu

Znak sprawy: PN-19-2010

ogłoszenie o wyniku przetargu

 37 / 63

files/Przetargi/pn-24-2010-siwz_wynik_1.pdf
files/Przetargi/pn-24-2010_siwz_wynik_2.pdf
files/Przetargi/pn-23-2010_ogoszenie_uniewanienie.pdf
files/Przetargi/pn-20-2010_wynik_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/pn-19_2010_wynik.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-17-2010

ogłoszenie o  wyniku przetargu

Znak sprawy: PN-16-2010

ogłoszenie  o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-18-2010

ogłoszenie o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-15-2010

ogłoszenie o wyniku przetargu

Znak sprawy: PN-14-2010

ogłoszenie o unieważnieniu

 38 / 63

files/Przetargi/PN-17-2010/PN-17-2010_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-16-2010/PN-16-2010-uniewaznienie-strona.pdf
files/Przetargi/pn-18-2010_ogoszenie_uniewanienie.pdf
files/Przetargi/pn-15-2010_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/pn-14-2010_uniewaznienie.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-13-2010

ogłoszenie o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-12-2010

ogłoszenie   o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-7-2010

ogłoszenie  o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-11-2010

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-10-2010

 39 / 63

files/Przetargi/pn-13-2010_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/PN-12-2010/PN-12-2010_ogloszenie_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/PN-7-2010/PN-7-2010_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-11-2010/wynik-PN-11-2010-strona.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-9-2010

  ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie nr1 (.pdf)

ogłoszenie     o wyniku przetargu - zadanie nr2 (.pdf)

Znak sprawy: PN-1-2010

ogłoszenie    o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-5-2010

ogłoszenie   o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-8-2010

 40 / 63

files/Przetargi/PN-10-2010/pn-10-2010_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-9-2010/PN-9-2010_wynik-zad%20nr%201-strona.pdf
files/Przetargi/PN-9-2010/PN-9-2010_wynik_poprawa.pdf
files/Przetargi/PN-1-2010/wynik-PN-1-2010-strona.pdf
files/Przetargi/PN-5-2010/PN-5-2010_wynik-strona.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie  o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-6-2010

ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie nr1 (.pdf)

ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie nr2 (.pdf)

ogłoszenie o unieważnieniu - zadanie nr3 (.pdf) 

Znak sprawy: PN-4-2010

ogłoszenie o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-2-2010

ogłoszenie  o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-3-2010

 41 / 63

files/Przetargi/PN-8-2010/PN-8-2010_ogloszenie_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/PN-6-2010/PN-6-2010_wynik-zad%20nr%201-strona.pdf
files/Przetargi/PN-6-2010/PN-6-2010_wynik-zad%20nr%202-strona.pdf
files/Przetargi/PN-6-2010/ogloszenie%20o%20uniewaznieniu-PN-6-2010-zad%20nr%203.pdf
files/Przetargi/PN-4-2010/PN-4-2010_ogloszenie_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/PN-2-2010/PN-2-2010_wynik-12.03.2010-strona.pdf


Wyniki przetargów

ogłoszenie o unieważnieniu

Znak sprawy: PN-8-2009

ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie nr1 (.pdf)

ogłoszenie o wyniku przetargu - zadanie nr2 (.pdf)

Znak sprawy: PN-9-2009

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-3-2009

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-4-2009

 42 / 63

files/Przetargi/PN-3-2010/ogLoszenie%20o%20uniewaznieniu%20PN-3-2010.pdf
files/Przetargi/PN-8-2009/wynik-PN-8-2009-strona.pdf
files/Przetargi/PN-8-2009/wynik-PN-8-2009_zad%20nr%202-strona.pdf
files/Przetargi/PN-9-2009/PN-9_2009_wynik_przetargu-strona.pdf
files/Przetargi/PN-3-2009/PN-3_2009_wynik_przetargu-19.11-strona.pdf


Wyniki przetargów

Ogłoszenie o unieważnieniu oferty (.pdf)

Znak sprawy: PN-7-2009

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

  

Znak sprawy: PN-1-2009

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

  

Znak sprawy: PN-6-2009

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-2-2009

  

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

 43 / 63

files/Przetargi/PN-4-2009/PN-4_2009_uniewaznienie.pdf
files/Przetargi/PN-7-2009/PN-7_2009_wynik_przetargu-15.09-strona.pdf
files/Przetargi/PN-1-2009/wynik-PN-1-2009-strona.pdf
files/Przetargi/PN-6-2009/PN-6_2009_06_17_wynik-strona.pdf
files/Przetargi/PN-2-2009/wynik-PN-2-2009-strona.pdf


Wyniki przetargów

Znak sprawy: PN-5-2009

  

ogłoszenie o wyniku przetargu (.pdf)

Znak sprawy: PN-11-2008

    

Instytut Metalurgii  i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, zgodnie z art. 92
ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) informuje, że w
wyniku postepowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony, ogłoszonego w
Biuletynie Zamówien Publicznych dnia 26.11.2008 z numerem: 335385-2008 na: dostawę
mikroskopu  konfokalnego do Instytut  Metalurgii  i  Inżynierii  Materiałowej  PAN  w 
Krakowie,  ul.  Reymonta 25

Złożono ofert: 1 
Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 0
Cena (brutto)oferty najtańszej: 537 692,90 PLN
Cena (brutto)oferty najdroższej: 537 692,90 PLN
Zamawiający wybrał ofertę:
Carl Zeiss sp. z o.o.,
ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań
za cenę 537 692,90PLN
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert.

Nr oferty

Nazwa i adres wykonawcy(Nr oferty)

Liczba punktów w kryterium

 44 / 63

files/Przetargi/PN-5-2009/PN-5_2009_05_13_wynik_przetargu-strona.pdf


Wyniki przetargów

 Liczba punktów w kryterium

RAZEM

Cena (koszt)

 Parametry techniczne

1

Carl Zeiss sp. z o.o., ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań 

30

 70

 45 / 63



Wyniki przetargów

100

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

  

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Zawiadamiamy, iż zgodnie z dyspozycja art. 180 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych wobec czynności podjętych przez zamawiającego mają państwo prawo wnieść
pisemny umotywowany protest w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięli lub mogli Państwo
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę protestu.

Znak sprawy: PN-13-2008

    

Instytut Metalurgii  i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, zgodnie z
art. 92 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) informuje,
że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony, ogłoszonego w
Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 17.11.2008 z numerem: 318055-2008 na: 
wykonanie remontu pok. 029 na parterze w
Instytucie Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25

Złożono ofert: 6
Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 1
Cena (brutto)oferty najtańszej: 23 345,99 PLN
Cena (brutto)oferty najdroższej: 53 956,95 PLN
Zamawiający wybrał ofertę:
Przedsiębiorstwa Remontowo Budowlanego „Remont” 
ul. Prandoty 6, 31-425 Kraków
za cenę 23 345, 99 PLN
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert.

 46 / 63



Wyniki przetargów

Nr oferty

Nazwa i adres wykonawcy(Nr oferty)

Liczba punktów w kryterium

RAZEM

Cena (koszt)

 1

Zakład Stolarsko Remontowo Budowlany Janusz Puchała, ul. Stokrotek 20, 43-241 Łąka

43,26

 47 / 63



Wyniki przetargów

43,26

 2

Jawor Usługi Remontowo- Budowlane, ul. Solskiego 9, 32-800 Brzesko

 64,64

 64,64

 3

Przedsiębiorstwa Remontowo Budowlane „Remont” 
ul. Prandoty 6, 31-425 Kraków

 100

 100

 4

Gips-Bud s.c., ul. Wyżynna 16a, 30-617 Kraków

 48 / 63



Wyniki przetargów

 62,07

 62,07

 5

ElektroTele-Tech, ul. Ukośna 10, 30-693 Kraków

 46,84

 46,84

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

  

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Zawiadamiamy, iż zgodnie z dyspozycja art. 180 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych wobec czynności podjętych przez zamawiającego mają państwo prawo wnieść
pisemny umotywowany protest w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięli lub mogli Państwo
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę protestu.

   

Znak sprawy: PN-14-2008

    

 49 / 63



Wyniki przetargów

Instytut Metalurgii  i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, zgodnie z art. 92
ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) informuje, że w
wyniku postepowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony, ogłoszonego w
Biuletynie Zamówien Publicznych dnia 24.11.2008 z numerem: 330565-2008 na: dostawe
rutera do
Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25

Złożono ofert: 1 
Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 0
Cena (brutto)oferty najtanszej: 60 780,50 PLN
Cena (brutto)oferty najdroższej: 60 780,50 PLN
Zamawiający wybrał ofertę:
Computer Plus Kraków S.A.
ul. Krowoderskich Zuchów 14, 31-272 Kraków
za cenę 60 780,50 PLN
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert.

Nr oferty

Nazwa i adres wykonawcy(Nr oferty)

Liczba punktów w kryterium

RAZEM

 50 / 63



Wyniki przetargów

Cena (koszt)

1

Computer Plus Kraków S.A.  ul. Krowoderskich Zuchów 14, 31-272 Kraków

100

100

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

  

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Znak sprawy: PN-12-2008

   

Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, zgodnie z art. 92
ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) informuje,
że w wyniku postepowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony, ogłoszonego w
Biuletynie Zamówien Publicznych dnia 26.09.2008 z numerem: 237377-2008 na: budowę
uniwersalnej matrycy do wyciskania części wymienników ciepła o złożonych kształtach
przekroju poprzecznego i wzdłużnego w skali pół-przemysłowej.

 51 / 63



Wyniki przetargów

Złożono ofert: 1 

Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 0 

Cena (brutto)oferty najtańszej: 32 940,00 PLN 

Cena (brutto)oferty najdroższej: 32 940,00 PLN 

Zamawiający wybrał ofertę:  

Przedsiębiorstwa Produkcyjnego „Gemist” Sc., 

Opalewo 1, 66-225 Szczaniec 

za cene 32 940,00 PLN 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

Nr oferty

Nazwa i adres wykonawcy(Nr oferty)

Liczba punktów w kryterium

 52 / 63



Wyniki przetargów

RAZEM

Cena (koszt)

1

Przedsiębiorstwo Produkcyjne "Gemist" Sc., 

Opalewo 1, 66-225 Szczaniec

100

100

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

  

 53 / 63



Wyniki przetargów

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

  

Znak sprawy: PN-7-2008

  

Ogłoszenie o wyborze oferty (.pdf)

  

Znak sprawy: PN-6-2008

Ogłoszenie o unieważnieniu oferty (.pdf)

  

Znak sprawy: PN-9-2008

Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, zgodnie z art. 92
ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) informuje, że w
wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony, ogłoszonego w
Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 28.07.2008 z numerem: 173150 - 2008 na: Dostawa
elementów stanowiska badawczego MPD (Monitorowanie Postępu Degradacji) do Instytutu
Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25.

  

 54 / 63

files/Przetargi/PN-7-2008/wynik-pn-7-2008-strona.pdf
files/Przetargi/PN-6-2008/ogloszenieouniewaznieniu.pdf


Wyniki przetargów

Złożono ofert: 1

  

Z czego odrzucono lub zwrócono bez rozpatrywania: 1

  

Cena (brutto)oferty najtańszej: 358 192,- PLN

  

Cena  (brutto)oferty najdroższej: 358 192,- PLN

  

Zamawiający wybrał ofertę firmy:

   

Zakład Produkcyjno-Usługowy TESTCHEM

  

ul. Niepodległości 82d, 44-370 Pszów

  

 za cenę 358 192,- PLN

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert.

   

 

Nr oferty

Nazwa i adres wykonawcy(Nr oferty)

 55 / 63



Wyniki przetargów

Liczba punktów w kryterium

RAZEM

Cena (koszt)

1

Zakład Produkcyjno-Usługowy TESTCHEM ul. Niepodległości 82d, 44-370 Pszów

100

100

 

 56 / 63



Wyniki przetargów

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

  

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

  

Zawiadamiamy, iż zgodnie z dyspozycją art. 180 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych wobec czynności podjętych przez zamawiającego mają państwo prawo wnieść
pisemny umotywowany protest w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięli lub mogli Państwo
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę protestu. 

Znak sprawy PN-5-2008

   

ogłoszenie o wyborze oferty (.pdf)

Znak sprawy PN-4-2008

  

ogłoszenie o wyborze oferty (.pdf)

Znak sprawy PN-3-2008

   

Realizując postanowienia Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z
14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163). Instytut uprzejmie informuje, że został rozstrzygnięty
przetarg nieograniczony sygnowany jako PN–3–2008, a dotyczący dostawy Mikrotomu do
zastosowań z zakresu materiałoznawstwa do Instytutu Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN

 57 / 63

files/Przetargi/PN-5-2008/wynik-pn-5-2008-strona.pdf
files/Przetargi/PN-4-2008/wynik.pdf


Wyniki przetargów

w Krakowie.

  

 Decyzją Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Dyrektora Nr 6/2008, wybrano ofertę
firmy Labsoft – K. Herman, ul. Bażancia 45a, 02-892 Warszawa. Oferta uzyskała 98,75 punktów
i była najwyżej punktowaną. Wartość cenowa wybranej oferty wyniosła 389 997,40 zł brutto.

  

W toku postępowania nie zostały wykluczone żadne oferty.

  

W toku postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty.

       

Znak sprawy: PN-1-2008

  

Realizując postanowienia Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z
14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163). Instytut uprzejmie informuje, że został rozstrzygnięty
przetarg nieograniczony sygnowany jako PN–1–2008, a dotyczący wykonania modernizacji
instalacji elektrycznej parteru w Instytucie Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie.

   

 Decyzją Komisji Przetargowej, wybrano ofertę firmy: Elektrotele-Tech, ul. Ukośna 10, 30-693
Kraków. Oferta uzyskała 100 punktów i była najwyżej punktowaną. Wartość cenowa wybranej
oferty wyniosła 579 119,07 zł brutto.

  

Oferta firmy PPH Elektroinstal, ul. Piłsudskiego 70a, 32-200 Miechów, uzyskała 93,39 punktów.

  

Oferta Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego „Remko”, ul. Rzepichy 46, 30-240 Kraków,
uzyskała 87,55 punktów.

  

 58 / 63



Wyniki przetargów

Oferta firmy Instel-Krynica K. Kiklica Sp. J., ul. Nadbrzeżna 2, 33-380 Krynica - Zdrój, złożona w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej parteru w Instytucie
Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, została odrzucona na podstawie art. 89 ust.
1 pkt. 2, Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – (Dz. U. z 14 września 2006 r. Nr 164, poz.
1163 z poź. zm.), - w zestawieniu materiałów brak pozycji nr 4 centrala telefoniczna.

  

Oferta firmy Usługowo-Handlowej „Arel”, os. Krakowiaków 42/7, 31-964 Kraków, złożona w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej parteru w Instytucie
Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, została wykluczona na podstawie art. 24
ust. 1 pkt. 10. 4, Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – (Dz. U. z 14 września 2006 r. Nr 164,
poz. 1163 z poź. zm.), - gdyż oferent przedstawił uprawnienia do kierowania budową w
budownictwie osób fizycznych, natomiast nie przedstawił uprawnień do kierowania budową w
budownictwie użyteczności publicznej.

   

Oferta P. P. U. Montex sp. z o.o., ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków, złożona w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej parteru w Instytucie Metalurgii i Inżynierii
Materiałowej PAN w Krakowie, została wykluczona na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 10, Ustawy
Prawo Zamówień Publicznych – (Dz. U. z 14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z poź. zm.),
gdyż oferent nie przedstawił uprawnień do nadzoru i wykonania przez pracowników do kat. 6 w
systemie Generik.

Znak sprawy: PN-2-2008  

  

Realizując postanowienia Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z
14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163). Instytut uprzejmie informuje, że został rozstrzygnięty
przetarg nieograniczony sygnowany jako PN–2–2008, a dotyczący wykonania remontu łazienki
na parterze w Instytucie Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie.

  

 Decyzją Komisji Przetargowej, wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budowlano-Handlowego
„Ideal-Bud”, ul. Jerzmanowskiego 24/11, 30-836 Kraków. Oferta uzyskała 100 punktów i była
najwyżej punktowaną. Wartość cenowa wybranej oferty wyniosła 29 998,80 zł brutto.

 59 / 63



Wyniki przetargów

  

Oferta Przedsiębiorstwa Remontowo – Budowlanego E.L. Mróz, ul. Syrokomli 5/5, 30-102
Kraków, uzyskała 72,17 punktów.

  

Oferta Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego „Remko”, ul. Rzepichy 46, 30-240 Kraków,
uzyskała 63,83 punktów.

  

Oferta Przedsiębiorstwa Specjalistycznego „EKO-Instal”, ul. Wielicka 89/84, 30-552 Kraków,
złożona w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonania remontu łazienki na parterze w Instytucie Metalurgii i
Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2,
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – (Dz. U. z 14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z poź.
zm.), - gdyż w przedmiarze robót:

   

– poz. 2,7 wymagane były - Drzwi drewniane wewnętrzne wraz z ościeżnicą regulowaną, typ
AFB Zelamet - model 160.5-s5, klamkami i tulejami wentylacyjnymi w drzwiach łazienkowych, a
w ofercie zostały podane – montaż drzwi balkonowych z obróbką obsadzenia,

  

- poz. 2,17 wymagana była - Bateria umywalkowa lub zmywakowa stojąca Dn 15•mm Turkus
(Armatura Kraków) art. nr 492.815.00, a w ofercie zostało podane – Baterie umywalkowe lub
zmywakowe stające o śr. nom. 15 mm,

  

– poz. 2,18 wymagana była - Umywalka fajansowa NOVA TOP (Koło) z otworem 49*42, art. nr
61150 z syfonem butelkowym Premium chrom Class (Armatura Kraków) art. nr 600-001-00, a w
ofercie została podana wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa,

  

– poz. 2,19 wymagane było - Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp NOVA
TOP (Koło) 35,5*55,0, art. nr 63100, a w ofercie zostało podane – urządzenie sanitarne na
elemencie montażowym – ustęp,

  

– poz. 2,20 wymagane były - Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, pisuar NOVA

 60 / 63



Wyniki przetargów

TOP (Koło)LEX art. nr 66010, a w ofercie zostało podane – urządzenie sanitarne na elemencie
montażowym – pisuar,

  

– poz. 2,21 wymagane były – Przyciski do spłuczek, podtynkowych GEBERIT RUMBA CH.MAT
art. nr 115.750.461, a w ofercie zostały podane – przyciski do spłuczek podtynkowych.

   

Oferta firmy Portalex II sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 1/506, 30-363 Kraków, złożona w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonania remontu łazienki na parterze w Instytucie Metalurgii i Inżynierii
Materiałowej PAN w Krakowie, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2, Ustawy
Prawo Zamówień Publicznych – (Dz. U. z 14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z poź. zm.), -
gdyż w przedmiarze robót:

  

– poz. 2,18 wymagana była - Umywalka fajansowa NOVA TOP (Koło) z otworem 49*42, art. nr
61150 z syfonem butelkowym Premium chrom Class (Armatura Kraków) art. nr 600-001-00, a w
ofercie zostało podane umywalka fajansowa ze wspornikiem z syfonem z tworzywa,

  

- poz. 2,19 wymagane było - Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, ustęp NOVA
TOP (Koło) 35,5*55,0, art. nr 63100, a w ofercie został podany – zamontowanie ustępu na
elemencie montażowym,

  

- poz. 2,20 wymagane było - Urządzenia sanitarne na elemencie montażowym, pisuar NOVA
TOP (Koło)LEX art. nr 66010, a w ofercie została podana – montaż pisuaru na elemencie
montażowym,

   

– poz. 2,17 wymagane było - Bateria umywalkowa lub zmywakowa stojąca Dn 15•mmTurkus
(Armatura Kraków) art. nr 492.815.00, a w ofercie została podana – bateria umywalkowa lub
zmywakowa stojąca Dn 15mm, 

- poz. 2,21 wymagane były - Przyciski do spłuczek, podtynkowych GEBERIT RUMBA CH.MAT
art. nr 115.750.461, a w ofercie zostały podane ¬ przyciski do spłuczek podtynkowych Geberit,

 61 / 63



Wyniki przetargów

   

– poz. 2,26 wymagane było - Licowanie ścian płytkami na klej, metoda kombinowana, płytki
firmy D'IMOLA, YORK +24 szt dekorów, a w ofercie zostało podane – licowanie ścian płytkami
20x20 na klej, metoda kombinowana.

  

W toku postępowania nie zostały wykluczone żadne oferty.

Znak sprawy: PN-1-2008

  

Realizując postanowienia Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z
14 września 2006 r. Nr 164, poz. 1163). Instytut uprzejmie informuje, że został rozstrzygnięty
przetarg nieograniczony sygnowany jako PN–1–2008, a dotyczący wykonania modernizacji
instalacji elektrycznej parteru w Instytucie Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie.

  

 Decyzją Komisji Przetargowej, wybrano ofertę firmy: P. P. U. Montex sp. z o.o., ul. Racławicka
56, 30-017 Kraków. Oferta uzyskała 100 punktów i była najwyżej punktowaną. Wartość cenowa
wybranej oferty wyniosła 462 678,75 zł brutto.

  

Oferta firmy Usługowo-Handlowej „Arel”, os. Krakowiaków 42/7, 31-964 Kraków, uzyskała 84,09
punktów.

  

Oferta firmy Elektrotele-Tech, ul. Ukośna 10, 30-693 Kraków, uzyskała 79,89 punktów.

   

Oferta firmy PPH Elektroinstal, ul. Piłsudskiego 70a, 32-200 Miechów, uzyskała 73,81 punktów.

  

Oferta Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego „Remko”, ul. Rzepichy 46, 30-240 Kraków,
uzyskała 69,95 punktów.

 62 / 63



Wyniki przetargów

  

Oferta firmy Instel-Krynica K. Kiklica Sp. J., ul. Nadbrzeżna 2, 33-380 Krynica - Zdrój, złożona w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej parteru w Instytucie
Metalurgii i Inżynierii Materiałowej PAN w Krakowie, została odrzucona na podstawie art. 89 ust.
1 pkt. 2, Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – (Dz. U. z 14 września 2006 r. Nr 164, poz.
1163 z poź. zm.), - w zestawieniu materiałów brak pozycji nr 4 centrala telefoniczna.

  

W toku postępowania nie zostały wykluczone żadne oferty.

 

 

  

 63 / 63


